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Sisältö

Golfauton käyttö

Kapteenin päiväkäsky

Ajankohtaista 2025

Naisten tapahtumakalenteri 

Kilpailukalenteri 2025

Yhteistyö golfin parissa  
tuottaa aina hyviä tuloksia. 

 

Aura Golf POOL

50+ toiminta

Klubiottelut 
Caddiemasterit Pääkirjoitus

Golfkausi alkoi varsin mukavissa ja lämpimässä merkeissä, hieman jopa tavan-
omaista aikaisemmin. Ilo ei valitettavasti ollut pitkäaikainen ja vappuna tuli 
kirjaimellisesti lunta tupaan, mikä on tietysti harmi, kun lähtökohta kentänhoi-
tokaudelle oli poikkeuksellisen hyvä. Aikaisen aloituksen lisäksi on hyvä muistaa 
myös viime syksyn myöhäinen lopetus, talvikausi Ruissalossa oli yli kuukauden 
totuttua lyhyempi!

Kauden alkuviikkoina on ollut sääilmiöiden lisäksi havaittavissa sellaisia ilmiöitä, 
joiden ei voi hyvällä tahdollakaan katsoa kuuluvan golfkentälle. Lyöntijälkien 
sekä alastulojälkien korjaaminen kuuluu jokaisen pelaajan vastuulle ja itse asiassa 
ne eivät ole pelkästään velvollisuus, vaan myös keskeinen osa peliä. Kapteeni 
viittaa tekstissään samaan aiheeseen ja Golfliiton Jätä hyvä jälki -kampanjaan. 
Jos jollain pelaajalla ei ole tietoa, miten ja miksi jäljet tulee korjata, niin kannattaa 
tutustua aiheeseen liiton sivuilla. Aina voi tulla kysymään myös henkilökunnalta 
neuvoa ja ohjeita, mutta ryhtiliike tähän asiaan tulee saada. Tavalla tai toisella.

Kentästä huolehtiminen tulee nähdä myös osana golfkulttuuria, jonka vaalimi-
sessa Aura Golfin tulee jatkossakin näyttäytyä luokan mallioppilaana. Pelin kun-
nioittaminen ja toisten huomioon ottaminen ei synny puheiden tai somekampan-
joiden kautta, vaan jokaisen pelaajan tekojen ja asenteiden lopputuotteena. Asiat 
golfkentällä eivät aina tapahdu yksilön omien mielihalujen mukaan, mutta niin se 
taitaa elämässä muutenkin olla. Seuran kotisivuilta löytyy varsin seikkaperäinen 
peliohjesääntö, joka huolellisesti sisäistettynä antaa poikkeuksellisen hyvät eväät 
kaikkien viihtyisyyttä lisäävään golfkokemukseen.

Alkukauden kilpailuihin ilmoittautuminen on tätä kirjoitettaessa käynnissä ja 
kiinnostus niitä kohtaan on ollut varsin korkealla. Tästä ei voi olla kuin tyytyväi-
nen ja edelleen kannustaa osallistumaan mahdollisimman paljon seuran järjes-
tämiin tapahtumiin, myös vähemmän huomiota saaviin reikäpeliotteluihin. Tästä 
lehdestä löytyy yleinen kilpailukalenteri sekä naisten että senioreiden tapahtu-
makalenterit.

Toivotan kaikille Aura Golfin jäsenille oikein hyvää ja menestyksekästä golf-
kautta 2025!

Sami Pere
toiminnanjohtaja
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1PELIAIKOJEN VARAAMINEN 

Peliaikojen varaamisessa ei ole 
tapahtunut muutoksia vuoden 

takaiseen verrattuna. Aura Golfin 
jäsenellä on oikeus varata peliaikoja 
kahdeksan päivää etukäteen. Jäsenellä 
on oikeus varata myös samassa läh-
dössä pelaavat vieraat kahdeksan päi-
vää ennen. Nexgolfissa jäsen pystyy 
tekemään itselleen yhden varauksen 
päivää kohti ja yhtä aikaa voimassa voi 
olla enintään neljä varausta. Vieraspe-
laajien varausoikeus alkaa neljä päivää 
etukäteen. Ajanvarauksen alkamis-
tunti on 21. Esimerkiksi maanantaisin 
klo 21.00 aukeaa seuraavan viikon 
keskiviikon ajanvaraus, tiistai-iltaisin 
seuraavan viikon torstain ajanvaraus 
jne. Kentänhoidon tehopäiviä jatke-
taan, silloin kenttä on suljettu aamulla 
ja ajanvaraus alkaa klo 9.00.

Vieraspelaajat pystyvät varaamaan pe-
liaikoja Teetime-sovelluksella, joka on 
käytössä Aura Golfin lisäksi kymmenil-
lä suomalaisilla golfkentillä. Kirjau-
tumalla omilla Nexgolf-tunnuksilla 
Teetime-ohjelmaan golfseuran jäsen 
pystyy varaamaan peliaikoja myös 
muille kentille. Osalle kentistä varauk-
sia pystyy tekemään ilman etukäteis-
maksua, Aura Golfin varaukset tulee 
maksaa varausta tehtäessä. Kenttien 
omat varaussäännöt ovat voimassa ja 
tehdyt varaukset tulee muistaa tarvit-
taessa myös peruuttaa. 

On myös hyvä muistaa, että peliohje-
säännön mukaisesti caddiemasterilla 
on oikeus tarvittaessa yhdistää vajaita 
peliryhmiä sekä siirtää lähtöaikaa 10 
minuutilla eteenpäin ilman eri ilmoi-
tusta.

2KIERROKSELLE ILMOITTAU-
TUMINEN JA VARAUKSEN 
PERUUTTAMINEN 

Toissa kaudella käyttöön otetut päivi-
tetyt ajanvaraus- ja peruutussäännöt 
ovat voimassa myös tällä kaudella heti 
alusta lähtien. Säännöt löytyvät koko-
naisuudessaan ilmoitustauluilta sekä 
kotisivujen materiaalipankista.

Nexgolfissa varauksen peruuttami-
nen on mahdollista viimeistään 180 
minuuttia ennen lähtöaikaa, tämän 
jälkeen lähtöajan voi painavasta syystä 
peruuttaa caddiemasterille. Toistuvista 
peruutuksista pidetään kirjaa ja vää-
rinkäytöksiin tullaan puuttumaan. 

Peruuttamattomien varausten 
vähentäminen on edelleen ajanvara-
ussääntöjen tärkein tavoite. Kauden 

Ajankohtaista 

2025

ensimmäisestä peruuttamattomasta 
varauksesta annetaan huomautus ja 
toisesta viikon varauskielto (Aura  
Golfin säännöt 3§). Pelaaja on ensi- 
sijaisesti vastuussa omista varauksis-
taan, mutta myös varaaja on väärin-
käytöstilanteissa em. sanktiomenette-
lyjen alainen.

Varauksen vahvistamisen jälkeen 
tapahtuva poisjäänti tulkitaan aina 
tahalliseksi rikkomukseksi ja siitä 
annetaan suoraan viikon pelikielto 
pelaajaa kuulematta. Vahvistuksen 
Nexgolfissa pystyy tekemään aikaisin-
taan 30 minuuttia ennen lähtöaikaa ja 
lähtökohtaisesti pelaajan tulee silloin 
olla kentällä tai ainakin täysin var-
ma siitä, että tulee olemaan varatun 
lähtöajan puitteissa valmiina aloitta-
maan pelin. Kerran tehtyä vahvistusta 
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ei pysty itse peruuttamaan. Pelaaja 
pystyy vahvistamaan ainoastaan oman 
varauksensa, ei muita saman lähdön 
pelaajia. Varauksen vahvistaminen 
on pakollinen toimenpide ja sen voi 
edelleen suorittaa vanhaan malliin 
caddiemasterille.

3GREENFEE AG:N JÄSENEN 
VIERAALLE SEKÄ  
PASSIIVIJÄSENILLE 

Jäsenen vieraan alennettu greenfee 
on voimassa myös kaudella 2025. 
Jäsenellä on oikeus tuoda enintään 
kolme vierasta kerrallaan alennet-
tuun hintaan 50,00 eur/hlö, etu on 
voimassa kaikkina päivinä kauden 
alusta 15.6.2025 asti sekä 18.8.2025 
eteenpäin. Myös passiivijäsenet ovat 
oikeutettuja pelaamaan matalase-
songilla jäsenen vieraan hinnalla sekä 
tuomaan vieraita alennettuun hintaan. 
Jäsenen tulee itse pelata vieraidensa 
kanssa samassa ryhmässä ja hänen 
tulee olla paikalla myös pelimaksuja 
suoritettaessa.

Normaali greenfee 16.6.2025 ja 
17.8.2025 välisenä aikana on 85,00 eur 

/hlö ja muina aikoina 65,00 eur/hlö. 
Passiivijäsenen greenfee korkeaseson-
gin aikana on 70,00 eur/hlö.

Juniorin greenfee on 35,00 eur/hlö ja 
se on voimassa koko kauden ajan eikä 
siihen sovelleta mitään alennuksia. Ju-
niorit Aura Golfissa ovat vuonna 2007 
tai sitä ennen syntyneitä.

4KULKEMINEN KENTÄLLÄ JA 
PELIOHJESÄÄNTÖ 
Aura Golfin kotisivuilta löytyy 

peliohjesääntö, josta löytyy keskeiset 
pelaamiseen sekä etikettiin liittyvät 
asiat. Sieltä löytyy erityisesti uusille jä-
senille paljon hyödyllistä tietoa, mutta 
on helppo suositella ihan jokaisen vie-
railemaan kotisivuilla ja tutustumaan 
peliohjesääntöön. Ohjeet on tehty 
ensisijaisesti auttamaan ja opasta-
maan pelaajia, huolehtimaan heidän 
turvallisuudestaan sekä takaamaan 
viihtyminen kentällä. 

Pallon suuntautuessa kohti muita pe-
laajia tai muuten on syytä olettaa, että 
lyönti saattaa aiheuttaa vaaratilanteen, 
tulee fore-huutoa käyttää varsin ma-
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talalla kynnyksellä. Kentällä on myös 
paikkoja, jossa fore-huudon merki-
tystä ei aina tule ajatelleeksi. Tällaisia 
ovat 8.väylän avaus, jossa myös talon 
pihalle sekä harjoitusalueelle lähtevien 
pallojen perään on syytä huutaa. Sama 
koskee 11.väylän vasenta reunaa 
ja siellä olevan huvilan pihamaata. 
Huipputärkeä asia on huutaa myös 
rangella, jos lyönti näyttää suuntautu-
van oikean reunan verkkoaidan yli.

Kentälle tehtyjen polkujen, kulku-
väylien sekä opasteiden tehtävänä 
on sekä parantaa turvallisuutta että 
suojella kenttää kulumiselta. 13.väylän 
taaemmalle lyöntipaikalle tapahtu-
va kulku ohjataan turvallisuussyistä 
polkua pitkin lyöntipaikan vasemmalle 
puolelle. Tässä yhteydessä on edelleen 
hyvä mainita sekä 12.väylää avaavien 
että 13.lyöntipaikalla olevien pelaajien 
tarkkaavaisuuden sekä fore-huudon 
merkityksestä.

Väylän 16 vesieste suositellaan 
kiertämään varsinkin kärryjen kanssa 
vasemmalla puolella olevaa polkua 
pitkin. Kaikkien pelaajien on erityisesti 
tällä alueella syytä muistaa, että kär-
ryjen kanssa kulkeminen viheriön ja 
bunkkerin välistä ei ole sallittua. Sama 
ohjeistus on voimassa koko kentän 
alueella.

Aura Golf haluaa vaalia golfkulttuuria 
nykyajan hengessä. Mielestämme 
sivistyneeseen golfkulttuuriin kuuluu 
ensisijaisesti toisten pelaajien huo-
mioon ottaminen ja silloin esimer-
kiksi musiikin soittaminen kentällä 
tai harjoitusalueilla ei Ruissalossa 
ole sallittua. Myös pukeutumiseen 
meillä kiinnitetään huomiota. Moderni 
golfmuoti ei ole yhtä muodollista kuin 
takavuosina, mutta siisti ja asianmu-
kainen pukeutuminen on edelleen 
kiinteä osa golfkierrosta Aura Golfin 
kentällä.

5TASOITUSRAJAT 
Aura Golfin omille jäsenille ei 
pelaajakohtaisia tasoitusrajoja 

ole, vieraspelaajien tasoitusraja sekä 
miehille että naisille on 36. Ryhmä-
tasoitus 110 koskee kaikkia, myös 

jäseniä. Tasoitusrajojen tarkoituksena 
on pyrkiä takamaan sujuva ja turvalli-
nen pelaaminen. Ongelmia ryhmäta-
soituksen osalta ilmenee ajoittain ja 
varsinkin tilanteissa, joissa vakiintu-
neen peliseurueen tasoitukset ovat 
vuosien myötä nousseet, eikä porukka 
enää sovi ryhmätasoituksen puolesta 
samaan lähtöön. Pelinopeus ei vält-
tämättä ole muuttunut mihinkään ja 
tällaiset tilanteet halutaan jatkossakin 
välttää. Caddiemasterilla on edelleen 
oikeus tapauskohtaisesti ja harkintaa 
noudattaen tehdä Aura Golfin jäsenille 
varauksia, joissa yhteistasoitus ylittää 
110. Pelinopeudestakin löytyy yhteen-
veto peliohjesäännöstä.

6TASOITUSKIERROKSET 
Jokaisella on oma suosikkita-
pansa tuloskorttien jättämi-

seen, ja kaikki käytössä olevat tavat 
ovat yhtä oikeita. Nykyjärjestelmällä 
mahdollisimman suuri määrä jätetty-
jä tasoituskierroksia antaa parhaan 
kuvan pelaajan todellisesta tasosta. 
Virheellistä tasoitusta ei ole missään 
tarkoituksessa mielekästä yrittää pitää 
yllä. Tasoituskierrosta ei ole pakko 
merkitä etukäteen seurajärjestelmään, 
mutta se on toki mahdollista. Pelika-
vereille ja varsinkin merkitsijälle on 
kuitenkin syytä ennen kierrosta kertoa 
pelaavansa tasoituskierrosta.

eBirdie
Golfliitto tarjoaa eBirdie-sovelluksessa 
helppokäyttöisen digitaalisen tulos-
kortin, jolla voi palauttaa kotimaan 
kentällä pelatun tasoituskierroksen. 
Liitto pyrkii ratkaisullaan varmista-
maan, että kaikilla pelaajilla on seuran 
jäsenmaksuun kuuluva mahdollisuus 
tasoituskierroksen palauttamiseen 
digitaalisesti. Tulosten syöttämisen 
lisäksi eBirdien tuloskortissa ei ole 
muita ominaisuuksia, kuten tilastoin-
tipalvelua. 

eBirdieen kirjautuminen vaatii Suomi 
Golf ID:n aktivoimisen. Tähän liittyvät 
helpot ja selkeät ohjeet löytyvät 
Suomen Golfliiton sivulta www.golf.
fi. Seurajärjestelmiin, kuten Nexgolfiin, 
sisäänkirjautuminen tapahtuu samalla 
tavalla kuin aikaisemmin.

mScorecard
mScorecard-sovellus toimii tällä 
kaudella entiseen tapaan. Palveluun 
voi syöttää myös kierroksen tilastot 
ja mScorecardilla voi palauttaa myös 
ulkomailla pelatun tasoituskierroksen.

Golf GameBook
Golf GameBook -sovelluksen kehittä-
minen on jatkunut käyttäjärahoittei-
sempaan suuntaan, ja palvelussa voi 
tasoituskierroksia jättää ainoastaan 
maksullisen Gold-jäsenyyden hankki-
neet käyttäjät. Gold-jäsenyyden vuo-
simaksu on 59,99 euroa, joka sisältää 
myös monia muita ominaisuuksia, 
joita ei ilmaisversiosta ole saatavilla. 
Golf GameBookilla voi palauttaa myös 
ulkomailla pelatun tasoituskierroksen.

NexGolf
Aura Golfin jäsenet voivat edelleen 
jättää tasoituskierroksen tuloskortin 
suoraan NexGolfiin, joko verkkopalve-
lun tai NexGolfin mobiilisovelluksen 
kautta. Huomioithan, että Aura Golf 
tarjoaa veloituksetta kaikille jäsenille 
Nexgolf Club Premium version, jonka 
kautta löytyvät kaikki tärkeimmät 
seurajärjestelmäsovellukseen liittyvät 
toiminnot. Sovelluksesta löydät myös 
Aura Golfin lähettämät laskut, samalla 
tavalla kuin verkkoversiostakin.

Nexgolf-sovelluksen viestintätoimin-
noilla pyritään myös parantamaan 
tiedotusta varsinkin olosuhteisiin 
liittyvissä nopeissa muutoksissa sekä 
kentänhoidon toimenpiteissä.

Paperinen tuloskortti
Vanha kunnon paperinen tuloskortti 
on edelleen käytössä ja voi hyvin, 
vaikka sen käyttö on viimeisten vuo-
sien aikana vähentynyt merkittävästi. 
Tuloskortin voi jättää caddiemasterille 
henkilökohtaisesti tai postilaatikkoihin 
kilpailutoimiston ja caddiemasterin 
edessä. Kortit syötetään järjestelmään 
mahdollisimman pienellä viiveellä ja 
tasoitustiedot päivittyvät eBirdieen 
sekä seurajärjestelmiin yön yli seuraa-
vaksi päiväksi. Pääosassa Aura Golfis-
sa pelattavista kilpailuista käytetään 
edelleen paperista ja käsin täytettävää 
tuloskorttia.

VIERAILUPÄIVÄT YHTEISTYÖKENTILLÄ 
Vierailupäivämenettely kaudelle 2025 on uudistunut. Aura 
Golf on sopinut sekä Kankaisten Golfin että Kultaranta  
Golfin kanssa kaksi vaihtopäivää kumpaankin. Molempien 
kenttien vierailuhinnat ovat Aura Golfin jäsenille 40 eur/
hlö/kierros. Aikaisemmin käytössä olleet aikataulurajoituk-
set on poistettu ja varauksia voi tehdä koko vierailupäivälle 
ajanvarauksen saatavuuden puitteissa. Varausohjeet ja muut 
tarpeelliset tiedot löytyvät kotisivujen Pelaamaan-osion alta 
kohdasta yhteistyökentät. Vierailupäivät löytyvät kätevästi 
myös kilpailukalenterin kategorioiden alta. 

YHTEISTYÖ HELSINGIN GOLFKLUBIN KANSSA
Yhteistyö Helsingin Golfklubin kanssa jatkuu. Aura Golfin 
jäsenet voivat käydä pelaamassa Talissa 50 euron hinnal-
la koko kauden ajan ja vastaavasti HGK:n jäsenet voivat 
vierailla Ruissalossa samoilla ehdoilla. Molempien kenttien 
remontit ovat valmiita ja on helppoa kannustaa Aura Golfin 
jäseniä tutustumaan sisarseuramme uudistettuihin väyliin. 
Junioreille ei ole erillistä vaihtopäivähintaa. Varaukset teh-
dään kenttien normaalien ajanvaraussääntöjen ja -menette-
lyjen mukaisesti.

KUVA Antti Ranki 
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4.5. su Kolmen mailan kisa K

17.5. la Katajisto-Oakley Lippukilpailu K

20.5. ti Turun Yrittäjät BG

25.5. su Golfpuoti Open A

27.5. ti Marli-Jalostaja Golf BG

4.6. ke Lounea Golf BG

8.6. su KM-Nelinpeli K

11.6. ke Nordea Private BG

13.6. pe Hartwall Sunday Game A

17.6. ti OP Private BG

19.6. to Midnight Scramble K

22.6. su Veikko-Sedän Puteli A

28.6. la Gant Open A

18.7. pe Finnish Senior Open A

19.7. la Finnish Senior Open A

20.7. su Finnish Senior Open A

27.7. su Mamselli A

29.7. ti Klubimestaruus ikäkausisarjat K

30.7. ke Klubimestaruus ikäkausisarjat K

1.8. pe Klubimestaruus miehet avoin K

2.8. la Klubimestaruus miehet ja naiset avoin K

3.8. su Klubimestaruus miehet ja naiset avoin K

9.8. la Ice Cream Bowl A

13.8. ke Energia Golf BG

19.8. ti Port Masters Invitational BG

23.8. la Suuri Klubikilpailu K

6.9. la Orkla Suomi Golf BG

7.9. su Perhemalja A

20.9. la HTT Shootout K

4.10. la Kauden päätöskilpailu ja iltajuhla K

Ilmoittautuminen eri reikäpelikilpailuihin tapahtuu touko-
kuun aikana joko Nexgolfissa tai saunarakennuksen ilmoi-
tustaululla, ilmoittautumisaika päättyy 31.5.2025 klo 16.00. 
Reikäpelikilpailut selitteineen ja sääntöinen löytyvät seuran 
kotisivuilta sekä tämän tekstin lopusta, jälleen kerran suo-
sitellaan osallistumaan. Yhdellä 10 euron reikäpelimaksulla 
voit osallistua kaikkiin reikäpelikisoihin mihin kunkin kisan 
säännöt antavat mahdollisuuden. Tasapuolisuuden vuoksi 
maksu on sama kaikille, ikään tai sukupuoleen katsomatta.

•	 Ladies Cup 
Naisille tarkoitettu reikäpeli täysin tasoituksin

•	 Senior Cup 
Kaikille senioreille tarkoitettu reikäpeli täysin tasoituksin

•	 Aura Cup 
Kaikille tarkoitettu reikäpeli täysin tasoituksin klubitiiltä

•	 Perhe Matchplay 
Hauska perheille tarkoitettu kahden hengen joukkue 
reikäpeli toista perhettä tai pariskuntaa vastaan ¾ 
tasoituksin. Osallistu puolisosi tai perheenjäsenesi 
kanssa. Löydät ilmoitustaululta tarkemmat tiedot tasoi-
tuksen laskemiseen. 

•	 Junior KM reikäpeli 
Juniori-ikäisille tarkoitettu reikäpeli ilman tasoituksia

•	 KM reikäpeli 
Kaikille tarkoitettu reikäpeli ilman tasoituksia takatiiltä

HARTWALL TORSTAI TUOPPI -viikkokilpailu

Aura Golfissa pelataan kesän aikana 14 Hartwall Torstai 
Tuoppi -viikkokilpailua, kilpailukalenterissa nämä näkyvät 
lyhenteellä HTT ja pelipäivä on aina torstai. Osallistuminen 
on yhtä aikaa helppoa ja halpaa, voit pelata kilpailukierrok-
sesi normaalin pelikierroksen yhteydessä ja ilmoittautu-
minen tapahtuu ennen kierrosta caddiemasterille maksa-
malla kilpailukohtaisen kahden euron osallistumismaksun. 
Golfsääntöjen mukaan pelataan ja merkitsijä täytyy tietysti 
olla mukana, palkintoina luonnollisesti Hartwallin virvoitta-
via juomia. Tuloskortit jätetään kierroksen jälkeen kilpailu-
toimiston postilaatikkoon, tulokset julkaistaan seuraavana 
päivänä. Osakilpailupalkinto jaetaan parhaalle pistebo-
gey-tulokselle riippumatta siitä, miltä tiiltä on pelattu. Kau-
den päätteeksi palkitaan myös kokonaiskilpailuiden voittajat 
sekä lyöntipelissä että pistebogeyssa. Lyöntipeli pelataan 
aina backteeltä ja tällöin tulee pelata koko HTT-kausi 
samalta tiiltä.

Perinteinen 2.väylän birdiepalkinto on jatkossa jaossa 
ainoastaan Hartwallin-kilpailuissa, joten jo pelkästään sen 
vuoksi viikkokilpailumaksu kannattaa HTT-päivinä maksaa 
aina. Ensimmäinen HTT-osakilpailu pelataan 8.5.2025, 
muut pelipäivät löytyvät Nexgolfin kilpailukalenterista.

Tämän lisäksi jo yhteen viikkokilpailuun osallistuminen 
antaa sinulle mahdollisuuden ottaa osaa kauden lopulla 
lauantaina 20.9.2025 pelattavaan hauskaan ShootOut-peli-
tapahtumaan.

KUVA Antti Ranki 

Joskus vähän pimentoon jäävät koko kauden mittaan pe-
lattavat CUP-kilpailut omaavat pitkät perinteet ja kiehtovia 
tarinoita matkan varrelta. Kilpailut ovat ehdottomasti kai-
kille avoimia. Peliaikojen varaaminen on pelaajien vastuulla, 
mutta kilpailumuoto tarjoaa uusia tuttavuuksia ja jännitystä 
matkan varrelta.

Reikäpelit

Yhtenä huomioitava uutuutena kaudelle 2025 on viikolla 
31 pelattavat klubimestaruuskilpailut. Muutoksena aiem-
piin kausiin on venyttää miesten sarjaa yhdellä päivällä, eli 
miehet pelaavat ensimmäisen kierroksen jo perjantaina. 
Tämän jälkeen niin naiset kuin miehetkin pelaavat yhden 
kierroksen sekä lauantaina että sunnuntaina käännetyssä 
tulosjärjestyksessä ja sunnuntaina iltapäivällä kruunataan 
klubimestarit molemmille sarjoille. Järjestelyn tavoitteena 
on mahdollistaa parempi lepo kierrosten välillä etenkin 
miesten sarjan osalta.

Ikäsarjat siirretään pelattavaksi aiemmin samalla viikolla 
kisakuntoon viritetyllä kentällä ti-ke (29.7.–30.7.). Kyseinen 
järjestely antaa ikäsarjoihin osallistuville mahdollisuuden 
pelata myös avointen sarjojen mestaruudesta, mikä ei ole 
aiemmin ollut mahdollista.

Klubimestaruuskilpailut

A=avoin  |  K=Aura Golfin jäsenille  |  BG=yritystapahtuma

Kilpailukalenteri 2025

Kilpailuiden aikataulut sekä vaikutukset 
muuhun pelaamiseen löytyvät Nexgolf-
ista sekä kilpailu- ja tapahtuma- 
kohtaisista tiedotteista.

Kilpailukalenterin muutokset mahdollisia.
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Golfliitto käynnisti kevään  
Golfmessuilla Jätä hyvä jälki 
-kampanjan jolla pyritään 
herättelemään pelaajia 
miettimään minkälaisen jäljen 
jätämme ympäristöön, ympä-
rille ja golfkentälle. 

Oli kyseessä sitten yksittäisen 
roskan kerääminen maasta, 
kentänhoitajan tai kanssape-
laajan tervehtiminen, lyöntijäl-
kien paikkaaminen, bunkkerien 
haravointi tai pallon alastulojäl-
kien korjaaminen viheriöllä on 
näillä pienillä teoillamme suuri 
merkitys yleisen viihtyvyy-
den parantamisessa varsinkin 
nykyään, kun kenttä on kovalla 
kulutuksella suuren harrastaja-
määrän johdosta. Jos pelipin-
noista ja ympäristöstä ei pidetä 
huolta, kaikkien pelikokemus 
kärsii. Tästä olen itsekin kirjoit-
tanut jo useampaan otteeseen 
ja toivon, että meillä jäsenistö 
ottaisi tämän tosissaan. 

Kyse on tekoina hyvin pienistä 
asioista mutta joiden merkitys 
tehtynä on valtava. Esimerkiksi, 
jos jokainen viheriölle saapues-
saan korjaa sieltä yhden ainoan 
putoamisjäljen niin hetken 
kuluttua ei niitä pitäisi olla 
siellä ainoatakaan. Kuulostaa 
aika helpolta ja yksinkertaiselta 
vai mitä.

KAPTEENIN PÄIVÄKÄSKY

11

Hetki takaperin silmiini osui kotimaisessa golfmediassa kirjoitus, jossa toimittaja 
valitteli, että hänelle kotiseura edustaa lähinnä tasoitusta ylläpitävää tahoa, eikä 
sen suurempaa tunnesidettä ole koskaan päässyt syntymään. Nykyinen seura 
olikin kirjoittajalle jo järjestyksessään seitsemäs. Syiksi mainittiin sekä seurojen 
toiminnan kiinnostamattomuus, että oman aktiivisuuden puute niitä kuitenkaan 
juuri sen enempää avaamatta. Artikkelissa minua jäi hieman vaivaamaan juuri 
tämä, että kirjoittaja peräänkuuluttaa asioihin muutosta, enemmän ”mielenkiin-
toa ja värähtelyä”  muttei kuitenkaan anna juuri mitään suuntamerkkejä toivo-
mastaan kehityksen suunnasta.

Tämä herätti miettimään miten meillä Aura Golfissa tästä mahdetaan ajatella; 
koetaanko seuran jäsenyys merkitykselliseksi vai onko se vain pelaamaan pääse-
misen harmiton edellytys? Vai peräti jotain ihan muuta?

Itse koen iloa ja onnea, että saan olla jäsenenä juuri Aura Golfissa. Ensimmäinen 
kohtaamisemme tapahtui kesällä 1988 TS-Golfkoulussa ja suhde virallistettiin 
alkukesästä 1990 jolloin liityin seuran jäseneksi. Aura Golf on siitä lähtien ollut 
minulle paikka, jossa voi viettää laadukasta vapaa-aikaa hyvien ystävien seurassa. 
Ihan alussa meitä oli muutama miehen alku Korppolaismäestä, mutta pian seuran 
toiminta vei mukanaan ja vuosien saatossa olenkin päässyt Aura Golfissa tutus-
tumaan lukuisiin kiinnostaviin ja mukaviin ihmisiin ja tänä päivänä voin ylpeänä 
kutsua suurta osaa teistä ystäviksi.

1990-luvun vaihteesta tähän päivään on pitkä matka ja Aura Golfissa tähän on 
mahtunut erilaisia aikakausia, puheenjohtajia, toiminnanjohtajia ja hallituksia. Lu-
kemattomia kilpailuja ja jäsentilaisuuksia. Isoja muutoksia niin rakennuksiin kuin 
kenttään. Seurana olemme saaneet olla toteuttamassa hienoimpia maassamme 
koskaan järjestettyjä golftapahtumia, esimerkiksi EM 1994 ja LET 2021. Mi-
tään näistä ei olisi ilman meitä, jäsenistöä. Me jäsenet teemme seuran, luomme 
sen hengen ja tunnelman ja lopulta myös päätämme sen mitä seura jäsenilleen 
tarjoaa ja ennen kaikkea minkälainen seura haluamme tulevaisuudessa olla. Jos 
seuran toiminta ja/tai tapahtumat eivät vielä ole tulleet tutuiksi, niin kehotan 
rohkeasti ottamaan osaa yksin tai ystävän kanssa. Et taatusti tule pettymään!

Hyvää pelikautta 2025 toivottaen

Tommi Savolainen
Aura Golf ry, kapteeni

Tommi Savola inen

Ennen kierrosta
Golfauton voi varata pelikierrokselle caddiemasterilta tai 
lisäpalveluna peliaikavarauksen yhteydessä Nexgolfista. 
Varaus alkaa 60 minuuttia ennen omaa lähtöaikaa. Auton 
avaimen saa caddiemasterilta maksun suorittamisen tai 
sarjakortin leimaamisen yhteydessä. 

GPS Visage 
Golfautoissa on GPS-laitteet, joiden ensisijaisena tarkoi-
tuksena on auttaa pelaajaa pysymään sallituilla kulkurei-
teillä sekä estää ajamasta vahingossa vaikka bunkkeriin tai 
vesiesteeseen. Laitteen toiminnoissa on useita tasoja ja 
niistä kevyimmässä auto kulkee normaalisti, mutta näyttö 
kehottaa kuljettajaa ryhtymään toimenpiteisiin. Seuraavalla 
tasolla auto kulkee muuten normaalisti, mutta sen vauh-
ti hidastuu ja näyttö antaa ajo-ohjeita. Tällaisia paikkoja 
on esimerkiksi lähestyttäessä viheriöitä tai vesiesteitä. 
Kolmannella tasolla auto pysähtyy kokonaan ja se tulee pe-
ruuttaa alueelta pois. Tällaisia paikkoja ovat kaikki viheriö-
alueet, esteet sekä muut alueet, joissa autolla ei tule kulkea. 

Golfautolla liikkuminen kentällä ja klubialueella
Kentällä liikkuessa tulee noudattaa varovaisuutta sekä 
ottaa muut pelaajat huomioon. Kentällä olevia opasteita 
tulee seurata ja käyttää aina teitä tai polkuja missä siihen 
on mahdollisuus. Viheriöille, foregriineille tai lyöntipaikoille 
auton ajaminen ei missään olosuhteissa ole sallittua. Auton 
kuljettajan tulee olla täyttänyt vähintään 18 vuotta.

Kierroksen jälkeen
Auto tulee palauttaa viimeistään 30 minuuttia kierroksen 
päättymisen jälkeen golfautojen säilytyspaikalle saunara-
kennuksen seinän viereen. Auto peruutetaan paikalleen ja 
kytketään latausjohto seinässä olevaan pistorasiaan. Auto 
on kohteliasta palauttaa siistinä. Golfauton avain tulee 
palauttaa caddiemasterille viivytyksettä sen aukioloaikoina. 
Muina aikoina avain jätetään caddiemasterin oven vieressä 
olevaan postilaatikkoon.

Huomioitavia asioita
•	 henkilökunnan ohjeita on noudatettava
•	 keliolosuhteiden johdosta kentälle voidaan asettaa 

autonkäyttökielto
•	 autoissa havaituista vioista on viipymättä ilmoitettava 

henkilökunnalle
•	 golfauton käyttö alkoholin vaikutuksen alaisena on 

ehdottomasti kiellettyä
•	 golfautolla liikkuminen kentän alueella muussa kuin 

pelitarkoituksessa ei ole sallittua
•	 autoja ei vuokrata klo 19.00 tai sen jälkeen oleviin 

varauksiin

Hinnasto
•	 vieraille 40,00 eur
•	 AG:n jäsenille 25,00 eur
•	 AG:n jäsenille 10-kortti 200,00 eur
•	 AG:n jäsenet yli 75v 20,00 eur

GOLFAUTON KÄYTTÖ
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 lauantai 14.6. Midas Cecilia Kankaisten Golf
 tiistai 8.7. Ulrica Cup Open Harjattula Golf
  lauantai 12.7. Blanka Archipelagia Golf
 sunnuntai 20.7.  Justiina Kultaranta Golf
 sunnuntai 27.7. Mamselli Aura Golf
 sunnuntai 10.8.  Birgitta Aurinko Golf

Lady Tourin viides kausi – kuusi kilpailua naisille Turun alueella.  
Kolme parasta osakilpailutulosta huomioidaan. Tourin voittajalle  
Golfpassin Riikan matka, toiselle ja kolmannelle matkalahjakortit!

Lue lisää: kgm.fiTapahtumatLady Tour

UUTTA Kerää arvontalippuja Golfpassin Riikan matkan arvontaan!
Tänä vuonna saa jokaisesta Lady Tourin kilpailusta arvontalippuja. Ensimmäisestä kisasta saa  
yhden arpalipun, toisesta osallistumisesta kaksi, kolmannesta kolme ja niin edelleen. Jos on  

osallistunut kaikkiin kuuteen kilpailuun, on koossa 21 arpalippua 10.8. suoritettavassa arvonnassa.

Tervetuloa mukaan!

Naisten tapahtumakalenteri

Toukokuu 
14.5.  
Naisten kierros I

25.5.  
Golfpuoti Open 
Vuoden Lady osakilpailu 1

28.5.  
Naisten kierros II

31.5.  
Ilmoittautuminen Lady Cupiin päättyy 

Kesäkuu
11.6.
Naisten kierros III

13.6.  
Hartwall Sunday Game
Vuoden Lady osakilpailu 2 

14.6.  
Cecilia / Kankaisten Golf 
Lady Tour sponsored by Golfpassi

25.6.
Naisten kierros IV

28.6.  
Gant Open 
Vuoden Lady osakilpailu 3

Heinäkuu
2.7.
Koko klubin kenttävierailu
Nordcenter Benz/Fream

8.7.  
Ulrica / Harjattula Golf
Lady Tour sponsored by Golfpassi

9.7.  
Naisten kierros V

12.7.  
Blanca / Archipelagia Golf
Lady Tour sponsored by Golfpassi

20.7. 
Justiina / Kultaranta Golf
Lady Tour sponsored by Golfpassi

22.7. 
Kolmoisklubiottelu AG-EGS-TaWG 
Kahdeksan hengen joukkuepeli 
Espoo Golfissa

 
27.7. 
Mamselli 
Vuoden Lady osakilpailu 4
Lady Tour sponsored by Golfpassi

29.-30.7.  
Klubimestaruuskilpailut 
Naisten ikäryhmäsarjat
Vuoden Lady osakilpailu 5, 6

Elokuu
2.-3.8.  
Klubimestaruuskilpailut  
Naiset yleinen sarja
Vuoden Lady osakilpailu 5, 6

6.8.
Naisten kierros VI

10.8. 
Birgitta / Aurinko Golf
Lady Tour sponsored by Golfpassi 

24.8.  
Naisten kierros VII 

Syyskuu 
14.9.  
Naisten kierros VIII 
Naisten kauden päätöskilpailu

Lokakuu
24.10.  
Naisten päätösilta 
Kauden onnistujien palkitseminen 
Paikka vahvistetaan myöhemmin

Lady Cup 
Vuoden Lady osakilpailu 7

Mikä tahansa naisten kierros (18 r) 
Vuoden Lady osakilpailu 8

Naisten teemapäivät
Aura Golfin Pro Sakari Aho 
auttaa pitämään swingin 
vireessä juuri naisille tarkoite-
tuissa peli- ja opetusilloissa. 

Hinta 22€/hlö, ryhmäkoko 4-6 hlö
•	 to 8.5 klo 18.15 – 19.15 

peruslyöntiin varmuutta
•	 to 15.5 klo 18.15 – 19.15 

pitchi ja bunkkeri perusteet
•	 to 22.5 klo 18.15 – 19.15 

chippi ja putti perusteet
•	 ti 27.5 klo 19.15 – 20.15 

peruslyöntiin varmuutta
•	 to 5.6 klo 18.15 – 19.15 pit-

chi ja bunkkeri perusteet
•	 to 12.6 klo 18.15 – 19.15 

chippi ja putti perusteet

Hinta 35€/hlö, ryhmäkoko 3 hlö
•	 to 15.5. klo 19.30 – 20.30 

peliharjoitus 5 reikää
•	 to 5.6. klo 19.30 – 20.30 

peliharjoitus 5 reikää

Ilmoittautuminen opetusiltoihin 
aukeaa 29.4. klo 10.00 osoitteessa 

ag.nexgolf.fi/ag  
(Nexgolfin kilpailukalenteri). 

Huomioithan, että kaikki naisten 
tapahtumat löytyvät kalenterista 
valitsemalla yläreunan Kategoriat- 
alasvetovalikosta “Naisten tapahtumat”.  
Mahdolliset peruutukset viimeistään 
vuorokautta ennen opetusiltaa.

Lue lisää auragolf.fi/ladytour2025
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KUUKAUSIKILPAILUT
Kilpailut pelataan joka kuukauden toinen tiistai klo 13.00. 
Aikataululla tavoitellaan laajempaa osanottajajoukkoa ja  
pyritään tarjoamaan myös työelämässä vielä mukana olevil-
le mahdollisuus osallistua kilpailuun. 

Kilpailu pelataan kahdessa sarjassa: 
•	 0-12,4 lyöntipeli täysillä tasoituksilla
•	 12,5-36 pistebogey täysillä tasoituksilla

Kuukausikilpailuissa pelaaja saa valita haluamansa tiin, jolta 
pelaa kauden kaikki kk-kilpailut. 

Kilpailumaksu 5 euroa menee lyhentämättömänä palkin-
toihin. Päätöskilpailun jälkipeleissä palkitaan molempien 
sarjojen rankingin parhaita pelaajia sekä jaetaan tietysti 
palkinnot myös päätöskilpailun parhaille.

Jokaisessa kilpailussa on tänä vuonna mukana kuukauden 
kumppaniyritys, joka palkitsee molempien sarjojen parhaat 
pelaajat tuotepalkinnoilla.

•	 13.5.2025  |  K-Rauta Skanssi
•	 10.6.2025  |  Pihlajalinna Lääkärikeskus
•	 8.7.2025  |  Naantalin Aurinkoinen
•	 12.8.2025  |  Sunborn Group
•	 9.9.2025  |  Golfpuoti 

Kauden päätöstilaisuus,  yhteinen ruokailu sekä  
palkintojenjako (päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin)

Ilmoittautuminen Nexgolfin kautta viimeistään kilpailua 
edeltävänä maanantaina klo 12.00 mennessä.
Lähtöaikatoiveet ovat edelleen mahdollisia:
Aikainen lähtö = lähtöaika klo 13.00 tai sitä seuraavissa lähdöissä
Myöhäinen lähtö = lähtöaika viimeisessä tai sitä edeltävissä 
lähdöissä

SENIORILIIGA
 
Joukkue koostuu 12 pelaajasta: neljä miestä, kaksi naista 
ja kuusi veteraanipelaajaa (65 vuotta). Joukkueen pelaajat 
valitsee joukkueen kapteeni, ensikertalaisilla on etusija. 
Jokaisessa ottelussa  joukkueen yhteistulokseen lasketaan 
kustakin kategoriasta paras puolisko eli kaksi miessenioria, 
yksi naisseniori ja kolme veteraania. Näiden pistebogey-
tulokset lasketaan yhteen. Veteraanit pelaavat kaikissa 
Senioriliigan otteluissa punaiselta tiiltä.

Ilmoittautuminen sekä koti- että vierasotteluihin 
ag.nexgolf.fi

Kilpailumaksu vierasotteluissa on 35 euroa, josta seura 
maksaa 50%. Kaikkien otteluiden jälkeen on ruokailu, joka 
kuuluu hintaan. Kotiotteluissa ei AG:n aktiivijäseniltä peritä 
kilpailumaksua.

PVM OTTELU KAPTEENI

6.5.2025 UGK – AG Maija Mäkelä / 040 5468386

19.5.2025 AG – WGCC Pertti Hakala / 050 5588050

18.6.2025 ArGC – AG Maija Mäkelä / 040 5468386

24.6.2025 AG – LoG Pertti Hakala / 050 5588050

1.7.2025 MTG – AG Maija Mäkelä / 040 5468386

15.7.2025 SaG – AG Pertti Hakala / 050 5588050

22.7.2025 AG – AlGo Pertti Hakala / 050 5588050

11.8.2025 AGN – AG Maija Mäkelä / 040 5468386

26.8.2025 AG – HGCC Pertti Hakala / 050 5588050

2.9.2025 AG – KGM Maija Mäkelä / 040 5468386

Senioriliiga on oivallinen tapa vierailla myös muilla alueen 
kentillä ja tutustua muihin seniorigolfareihin. Toimikunta 
suosittelee lämpimästi Aura Golfin senioreita osallistumaan 
sekä koti- että vierasotteluihin. 

Urho VaisteSeela Heilimö Dennis Seligson

Tervetuloa Aura Golfiin!
puhelin 02 258 9201    |    caddiemaster@auragolf.fi

Lassi Rostiala

Viola Venhomaa

VIHERIÖ-LEHTI PAINETAAN TÄYSIN  
HIILINEUTRAALISTI NEWPRINTISSÄ

50+ toiminta 2025

Caddiemasterit 2025

KLUBIOTTELUT
28.5.
Senioreiden klubiottelu
Aura Golf - Harjattula

22.7.
Naisten Kolmoisottelu
TawG - AG - EGS

25.7. -26.7.
Tvåkampen
Aura Golf - Roslagens GK

13.9.
Helsingin Golfklubi - Aura Golf
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PGA  
PRO

OPETUS- JA PELIMATKA
ETELÄ-AFRIKKA (RSA)

21.11.–2.12.2025

V a r a u k s e t  j a  t i e d u s t e l u t :  s a l e s @ g o l d e n s u n g o l f . f i   |   P u h .  0 2  8 4 5  7 5  0 0

goldensungolf.fi

LENNOT 
Pe 21.11.25  
HEL-IST klo 19:00-23:55 
La 22.11.25
IST-JNB klo 01:55-10:50 
Ma 01.12.25
JNB-IST klo 19:05-06:20 
Ti 02.12.25
IST-HEL klo 08:40-11:30

GREEN FEET (6 kpl)
3x The Lost City
2x Pecanwood
1x Rustenburg

MAJOITUS
1) 22.–24.11.2025 
Sediba Safari Lodge  
sis. Rock Suite -huoneet, 
aam., lounas, illallinen  
www.sediba.com
2) 24.11–1.12.2025
Sun City Cascades Hotel 
sis. Luxury Family -huo-
neet, aamiainen  
www.suninternational.com

RERKET 2x safari  

MATKAN HINTA
4.799 €/hlö/2HH
1HH lisämaksu +890 €
Golfbägin kuljetus 0 €
Ei golfaajan hinta -450 €

Sakari Aho

VAATTEET PRO SHOPISTA AG-JÄSENILLE 

-20%
Tarjous voimassa 31.5.2025 asti. Ei koske GANT-vaatteita.



 

Otamme varojesi hoidon henkilökohtaisesti.  
Lue lisää palvelustamme: op.fi/private 

Kun kaipaat  
parasta varainhoitoa

Varainhoidon tarjoaa osuuspankki tai OP Varainhoito Oy.

Silmäaseman uusi palvelu, optikon urheilu-
näöntutkimus, on laajennettu ja tarkennettu 
versio perinteisestä optikon näöntarkastukses-
ta. Urheilijan näöntutkimuksessa selvitetään 
näöntarkkuuden ja silmien voinnin lisäksi silmien 
yhteisnäköön liittyviä mittauksia. Näiden pohjalta 
voidaan korjata esim. golfaajalle erittäin tärkeää 
etäisyyksien ja syvyyksien arviointikykyä, joka on 
suoraan yhteydessä mm. lyönnin onnistumiseen.

Urheilijan näöntutkimuksen päätteeksi saat sil-
mälasireseptin arkilaseille, tarkan ja yksilöllisen 
suosituksen urheilulaseja tai -piilolinssejä varten 
sekä asiantuntijan neuvoja parempaan urheilu-
näkemiseen.

Turun seudulla optikon urheilunäöntutkimus 
saatavilla Turun Itäharjun ja Raision Myllyn 
Silmäasemilta. 

PELISILMÄ KUNTOON 
SILMÄASEMALLA

VARAA AIKA SILMÄASEMA.FI
tai  010 190 200 (mpm/pvm)

OPTIKON URHEILU-
NÄÖNTUTKIMUS

79 €
SILMÄLASIEN OSTAJALLE 44 €



Vastuullinen ja Vastuullinen ja 
ympäristöystävällinen ympäristöystävällinen 

painotalo.painotalo.

newprint.finewprint.fi

Tutustu: hartela.fi/kumppanuus

Kun meillä on yhteinen päämäärä, 
vuorovaikutus toimii ja voit luottaa. 

Yhteistyö. Tunnet sen.

ENERGIAA SINNE,  
MINNE AURINKO PAISTAA.

Tilaa aurinkopaneelit nyt  
tarjoushintaan alk. 6 275 €

Asennusaikoja vielä keväälle vapaana –  
sovi ilmainen kartoituskäynti heti ja varmista  
paikkasi auringossa.
Lue lisää: turkuenergia.fi/aurinkopaneelit 

LATAA AUTOSI 
AURINKOENERGIALLA!

Kestävä tapa pienentää sähkölaskua ja hiilijalanjälkeä 
 
Suomen sääolosuhteisiin suunnitellut aurinkopaneelit  
ja asennustelineet
 
25 vuoden tehontuottotakuu ja 30 vuoden asennustakuu

Palvelemme sinua energia-asioissa koko paneelien elinkaaren ajan

Saat asennustyöstä kotitalousvähennystä!

Tutustu myös sähköauton  
latauspisteisiin:

turkuenergia.fi/latauspiste



L i p u t  ke i ko i l l e  l i p p u . f i 
n a a n t a l i n ka i vo h u o n e . f i 

P i t k ä ,  k u u m a  
k e i k k a k e s ä  o d o t t a a

KE 30.4.  VAPPUDISCO
PE 23.5.   EGOTRIPPI
LA 14.6 .   PORTION BOYS
PE 20.6.   KAIVON JUHANNUS:  
 TUURE KILPELÄINEN
PE 25.7.   KLAMYDIA 
PE 1 .8 .    POPEDA 
PE 15.8 .   ILTA
PE 22.8.   JUHA TAPIO
PE 5.9.   KAKE RANDELIN

VÄYLÄ- 
SPONSORIT

SEURAA AURA GOLFIA  
FACEBOOKISSA 

 JA INSTAGRAMISSA

UUDET HIILIHAPOTTOMAT  
VITAMIINIVEDET

• 100 % luonnollinen maku
• Funktioita tukemaan  
 päivittäistä hyvinvointia
• Ei lisättyä sokeria tai  
 makeutusaineita

• Ei keinotekoista hedelmää
• Ei keinotekoista makua
• Ei säilöntäaineita
• Ei keinotekoisia värejä
• Ei kompromisseja

HYDRATE D I F F ERENT.

JUNIORI 
POOL
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Turun Toriparkki



GANT STORE TURKU HANSAKORTTELI  |  YLIOPISTONKATU 20
MA-PE 10-20  |  LA 10-19  |  SU 12-18


